居民小区二次供水设施提标改造申请书

          区水务局:
依据《深圳市居民小区二次供水设施提标改造工程实施方案》，　罗湖区     街道      路　　　号       小区符合生活二次供水设施提标改造条件，特向区水务主管部门申请将本居民小区二次供水设施纳入提标改造工程实施范围。
我方承诺：
[bookmark: _GoBack](1)同意区水务局制定的改造工作计划和实施方案，提供泵房基本信息相关图纸，并配合相关工作；
(2)免费提供新建永久性和临时性设施的用地以及临时用电接驳点，不收取进场押金、工程车辆停车费等相关费用；
(3)生活二次供水设施改造完成并验收合格后，同意移交给供水企业实施专业化维护管理；二次供水运行电费仍按原渠道从物业管理费中予以支付。
(4)未明确事项以已印发的《深圳市居民小区二次供水设施提标改造工程实施方案》为准。
特此申请。

申请单位：
	业主委员会（签章）
负责人：
联系方式：
	物业管理单位（签章）
负责人：
联系方式：

申请日期：                      申请日期：